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Zinxhir mjet lloj vidë, themelore

Profiles

Product features

Puna në 5-11 zinxhirë shpejtësi.●

1647HOBBY/4P



Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Trajtuar është zhytur plastike dhe mundëson përdorim të rehatshme.●

Large pin driving handle makes it easy to use●

Themelore zinxhir mjet tip vidë është i prerë për përdoruesit në shtëpi. Shtrëngimi i

thjeshtë i gisht përshtatet pin zinxhir të përkryer. Me hartimin e saj ergonomike ajo është e

lehtë për t'u përdorur dhe punon me saktësi të madhe.
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